
ZARZĄDZENIE NR 138/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie ponoszenia kosztów funkcjonowania  Ochotniczej Straży Pożarnej w Pabianicach 
w 2022 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559, 583), art.7 ust. 1, 10 ust. 1 oraz 32 ust. 1 ustawy z dnia 31 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 2021r., poz. 2490), zarządza się co następuje: 

§ 1. Z budżetu Miasta pokryte zostaną koszty funkcjonowania OSP w Pabianicach w roku 
2022 w wysokości 125.000,00 zł. 

§ 2. Szczegóły określające podejmowane przez OSP działania oraz warunki przekazania 
i rozliczenia środków, o których mowa w § 1 określać będzie umowa zawarta z OSP. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
i Informacji Niejawnych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr  51/2022/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 marca 2022 r.                  
w sprawie przyznania dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej w Pabianicach na 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D64984D3-CB8A-4BFE-B97C-3667CFA10DBA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


